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Ny enebolig med moderne  
fasiliteter i familievennlig  
nabolag nær skoler og  
natur.
Velkommen til en flott enebolig i det ettertraktede området  
Solheimsfeltet/  Åmål. Dette nabolaget er spesielt anbefalt for familier  
med barn og godt voksne, med nærhet til skog og mark som gir gode  
turmuligheter. Området har et godt utvalg av skoler og barnehager,  
samt enkel tilgang til offentlig transport, med Dal stasjon kun 12  
minutter unna. Her bor du i et trygt og vennlig nabolag med lite trafikk  
og gode servicetilbud.

Boligen er nøkkelferdig med et innvendig bruksareal som inkluderer  
stue, kjøkken, bad, vaskerom og 3 soverom. Den er bygget med høy  
standard, inkludert parkettgulv og moderne kjøkken med integrerte  
hvitevarer. Uteplassen består av en veranda med impregnerte  
materialer, perfekt for avslapning. Det er også en integrert sportsbod,  
og boligen har smarthusløsninger.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 350 000,‑
Omkostn.:	 Kr 43 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 393 600,‑
Selger:	 Maura Eiendom AS
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2026

Tomtstr.:	 656.8 m²
Soverom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 149, bnr. 95
Oppdragsnr.:	 1205250373

Vibeke Voksøy
Eiendomsmegler MNEF /   Partner

Mobil	 402 23 800
E‑post	 vibeke.voksoy@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. TLF. 63 94  
26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Arealbeskrivelse
Bruksareal: 104 kvm BRA
 
1. etasje: 
Entre, gang, bad, toalettrom, vaskerom/  sportsbod, stue, kjøkken og 3 soverom 
Arealberegningene er angitt i henhold til målereglene i Norsk Standard «Veiledning til  
NS 3940». Arealer er fremlagt/  beregnet av selger/  arkitekt med bakgrunn i tegninger.  
Arealer fremgår av prosjektets tegninger i denne salgsoppgaven. 
 
Arealene i salgsoppgaven og annet markedsmateriell er oppgitt i bruksareal (BRA),  
som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet  
utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten. Bruksarealet er arealet innenfor  
boligenhetens omsluttende vegger og inklusive delevegger, sjakter og faste  
innredninger/  installasjoner.
 
Arealene er å betrakte som omtrentlig areal, og kan være avrundet til nærmeste hele  
kvadratmeter. Som følge av eventuell gjenstående detaljprosjektering, vil det kunne  
forekomme arealavvik. Mindre arealavvik gir ikke noen av partene rett til å kreve  
tilleggsvederlag eller avslag i prisen. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
656.8 m²

Tomtebeskrivelse
Gårdsplass leveres med subbus og tomten for øvrig grovplanert klart for egeninnsats. 
Pukking, grøfter og eventuelt behov for innfylling av masser samt tilrettelegging av VA i  
innvendig grunn. 
Markisolering rundt grunnmur. 
Overvann og evt. slokkevann. 
Utvendig vann og avløp inklusive søknad om sanitærabonnement.
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Ansvar for opparbeidelse av tomt – leveres av Maura Eiendom AS. Gravearbeider inkl.  
adkomstvei, byggegrop og utomhus. 

Beliggenhet
Boligen ligger i Holakervegen 24, på et nytt og attraktivt boligfelt midt i hjertet av  
Maura. Her bor du i et rolig og veletablert boligområde, samtidig som du har  
gangavstand til det meste du trenger i hverdagen. Nabolaget består hovedsakelig av  
nyere eneboliger, rekkehus og leiligheter, og oppleves som trygt og familievennlig, med  
godt naboskap og korte avstander til både skole, barnehage, fritidsaktiviteter og natur.

Barnevennlig og trygt bomiljø.
Maura er kjent for å være et godt sted å vokse opp, med svært gode barnehager og  
skoler, trygge omgivelser og korte skoleveier. Nabolagsstatistikk viser at området  
scorer høyt både på opplevd trygghet, kvalitet på barnehager og skoler, og nærhet til  
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
Selger plikter å fremskaffe energiattest for eiendommen, med energiklassifisering på  
en skala fra A til G. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal mindre enn 50 kvm. 

Dersom selger ikke har fått utarbeidet energiattest og merke på grunnlag av byggets  
tekniske leveranse, må denne fremlegges senest i forbindelse med utstedelse av  
ferdigattest for eiendommen. 

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 6 350 000

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter vil beregnes av kommunen etter ferdigstillelse. 

Info eiendomsskatt
Det er pt. ikke eiendomsskatt i Nannestad kommune

Info formuesverdi
Formuesverdi fastsettes av Skatteetaten etter ferdigstillelse. Formuesverdien vil  
avhenge av bruken av boligen etter beregningsmodell som skiller mellom  
"primærbolig" (der boligeieren er folkeregisteret bosatt) og "sekundærbolig".
 
Når boligen er overtatt, kan man gå inn på Skatteetatens boligkalkulator å beregne  
formuesverdien. Ta kontakt med Skatteetaten ved spørsmål vedrørende dette.
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Velforening
Eiendommen er tilknyttet velforening. Se vedlagt avtale i salgsoppgaven.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 149, bruksnummer 95 i Nannestad kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3238/   149/   95:
22.04.2002 ‑ Dokumentnr: 4622 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3238 Gnr:149 Bnr:1 
DRIFTSVEG FOR TØMMER M.V. 
Overført fra: Knr:3238 Gnr:149 Bnr:92 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.01.2021 ‑ Dokumentnr: 70742 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighetshaver: Byggmester Frank Aasheim AS 
Org.nr: 911 711 664 
Eiendommen skal bebygges med bolig fra rettighetshaver 
Uteglemt ekstrahert 
Rettet etter tingl. §18 
25.01.2021 arkivref 21/   03579‑1 

03.02.2022 ‑ Dokumentnr: 132836 ‑ Bestemmelse om medlemskap i velforening/   
huseierforening
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.11.2020 ‑ Dokumentnr: 3277843 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3238 Gnr:149 Bnr:92 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 280424 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3036 Gnr:149 Bnr:95 



Ferdigattest/  brukstillatelse
Selger plikter å fremlegge ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse til kjøper og  
megler før overtakelse. Det gjøres oppmerksom på at det er ulovlig å ta boligen i bruk  
dersom ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse ikke foreligger. 
 
Dersom kommunen utsteder midlertidig brukstillatelse, kan kjøper overta og ta i bruk  
boligen. Se for øvrig punkt om "Fremdriftsplan og ferdigstillelse". 

Vei, vann og avløp
Boligene vil være tilknyttet offentlig vei og offentlig vann og avløp via private  
stikkledninger. Alle arbeider og kostnader med etableringen er inkludert i  
kjøpesummen. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen er regulert til bolig.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt og  
kommunale avgifter/  gebyrer.

Kommentar bo‑ og driveplikt
Det er ikke bo‑ og driveplikt på eiendommen.

Kommentar konsesjon
Erverv av eiendommen er konsesjonsfritt.

Kommentar odelsrett
Det er ikke odel på eiendommen. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Avtaleforholdet er regulert av lov av 13. juni 1997 nr. 43 om avtaler med forbruker om  
oppføring av ny bolig (boligoppføringsloven). Boligoppføringsloven bruker  
betegnelsene entreprenør og forbruker, mens her brukes uttrykkene selger og kjøper  
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

G Byggemeldingstegninger BS

Tiltakshaver
Adresse, Postnummer Stedsnavn

Kommune
-/-

Beskrivelse

FORMAT

A3
TEGN.-NR.

Prosjektnummer 

1

Prosjektinfo 05.11.2025 - 12:44
ÅR HUS MODEL NAVN (Type) - VERSJON - PROSJEKTDEL - REVISJON - DATO

  2025 Perle (R) - v1 - ARK - Rev.A - 05.11.2025

+0,00 m

Disse tegningene er ABChus AS sin eiendom og kan ikke kopieres, videreformidles eller brukes videre uten ABChus AS sin tillatelse jfr loven om opphavsrett Fil Navn: 01 - 2025 Perle (R) - v1 - PLN - Rev.A - 05.11.2025.pln

ARK  |  ARB  |  DET  |  LMT  |  LVD  |  DIM  |  ENG  |  FUND - Rev.A - DD.MM.2025 [ALK]
1. Housebook 2025 template project publish.

Revisionsliste: 3D:

Prosjektinfo: 2025 Perle (R)
- Rekkverk / gjerder på murer, støttemurer og skjæringer er ikke 
enn del av ABChus sin leveranse.

Vindusareal:   23,9 %

Prosjekt Info...
Støy:   Ikke / Gul / Rød
Snølast:   ?,?? kN/m²
Referansevindhastighet: ??,? m/s
Terrengruhet:  0 / I / II / III / IV
Radon atkomshet: Særlig høy / Høy / Moderat / Usikker
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E Teknisk vurdering BS/PRO

F Kontraktstegning BS

G Byggemeldingstegninger BS

1:100
BESKRIVELSE

PUBLISERING TID

Gnr./Bnr.

KOMMUNE

M.o.h.

TILTAKSHAVER

BYGGEPLASS

PROSJEKTNUMMER - PROSJEKTNAVN

SKALA

TEGNINGSNAVN

REV: BESKRIVELSE SIGN. TAG DATO

Tiltakshaver
Adresse, Postnummer Stedsnavn

Kommune
-/- Beskrivelse

FORMAT

A3
TEGN.-NR.

Prosjektnummer 

2

Hovedetasje, Snitt A og B 05.11.2025 - 12:44
ÅR HUS MODEL NAVN (Type) - VERSJON - PROSJEKTDEL - REVISJON - DATO

  2025 Perle (R) - v1 - ARK - Rev.A - 05.11.2025

Vegger/dragere:
SD - Synlig drager
 D - Skjult drager
 B - Bærende vegg
 T - Teknisk vegg

Vinduer:
TS - Toppsving
FK - Fastkarm
SH - Sidehengslet

Teknisk:
EL - Sikringsskap
VANN - Vannskap

      - Sluk
      - Avløpsrør

N

+0,00 m

Disse tegningene er ABChus AS sin eiendom og kan ikke kopieres, videreformidles eller brukes videre uten ABChus AS sin tillatelse jfr loven om opphavsrett Fil Navn: 01 - 2025 Perle (R) - v1 - PLN - Rev.A - 05.11.2025.pln

Målsetting viser 
boligens hovedmål 

til ytterkant 
kledning

Flis

Ventilasjonskasse / 
nedsenket himling

Brannkrav. Vegger 
må ikke brytes med 
rørgjenomføringer

Gass- og røyktett

Brannprosjekteringslinje

Veranda

Støydempende

Ikke ABChus levering

V1
01FK

Bh
. 1

00
2

22
 x

 1
1

BD101

Bh. 2
10 x 21

V107
FK

Bh. 202

4 x 19

9 x 21

9 x 21

9 
x 

21
9 

x 
21

V104
TS/FK

Bh. 202
10 x 19

V103
FK

Bh. 202
4 x 19

YD101

Bh. 2
11 x 21

V102
TS

Bh. 902
11 x 12

9 x 21

V1
04

TS
/F

K

Bh
. 2

02

10
 x

 1
9

V1
07 FK

Bh
. 2

02

4 
x 

19
BD

10
2

Bh
. 2

10
 x

 2
1

V104
TS/FK

Bh. 202

10 x 19
V106
FK

Bh. 202

10 x 19
V106
FK

Bh. 202

10 x 19
BD101

Bh. 2

10 x 21

D3
9 x 21

51 72

Ka
rd

ia
 P

ico
Re

v2
 - 

22
.0

2.
20

22

Kardia Pico
Rev2 - 22.02.2022

A
A

B B

8,
3

14,3

1:15 Fall

WC
2,8 m²

Sov2
6,5 m²

Bad1
6,4 m²

Omkledningsrom
3,1 m²

Sov3
7,6 m²

Gang
10,7 m²

Entre
4,6 m²

Stue/Kjøkken
43,3 m²

Vask
1,8 m²

Sportsbod
6,0 m²

Sov1
7,2 m²

Terrasse ikke del av 
ABChus sin 
leveranse 

Farris (S)

Utv. El-skap

Utv. vannkran Inspeksjonsluke

 BRA (Bruksareal)

 BTA (Bruttoareal)

 BYA (Bebygd Areal)

 Grunnflate

Hovedetasje

Hovedetasje

Hovedetasje

Hovedetasje

104,2
104,2 m²

118,6
118,6 m²

118,6
118,6 m²

116,4
116,4 m²
457,9 m²

±0,00
1. etasje

+2,80
2. etasje

27,0°

2,
4

2,
1

0,
2

1,
9

M
Ø

NE
 5

,2
G

ES
IM

S 
3,

1

2,
1

A

Hovedetasje (ARK)

B
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E Teknisk vurdering BS/PRO

F Kontraktstegning BS

G Byggemeldingstegninger BS

1:100
BESKRIVELSE

PUBLISERING TID

Gnr./Bnr.

KOMMUNE

M.o.h.

TILTAKSHAVER

BYGGEPLASS

PROSJEKTNUMMER - PROSJEKTNAVN

SKALA

TEGNINGSNAVN

REV: BESKRIVELSE SIGN. TAG DATO

Tiltakshaver
Adresse, Postnummer Stedsnavn

Kommune
-/- Beskrivelse

FORMAT

A3
TEGN.-NR.

Prosjektnummer 

3

Fasade 1 og 2 05.11.2025 - 12:44
ÅR HUS MODEL NAVN (Type) - VERSJON - PROSJEKTDEL - REVISJON - DATO
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